
Criterium Universitario di Camerino 2023
CUS CAMERINO

Camerino, 21-22/06/2023



Lista iscritti alle gare Criterium Universitario di Camerino 2023

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-8/8

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

1275802769 C.U.S. Camerino IT

1510549550 C.U.S. Bologna IT

1678777739 C.S.U. Napoli IT

1863173714 C.U.S. Roma IT

1879957364 C.U.S. Torvergata IT

1964139234 C.U.S. Foggia IT

2131098528 C.U.S. Venezia IT



Lista iscritti alle gare Criterium Universitario di Camerino 2023

Partecipanti 1-18/18

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

1

S
F

1

D
M

1

D
F

1

D
X

1

808055 Persico Massimiliano 18 1678777739 C.S.U. NAPOLI X  · X  ·  ·

910331 Palmieri Francesco 17 1678777739 C.S.U. NAPOLI X  · X  ·  ·

878504 Bottaro Daniele 8 1510549550 C.U.S. BOLOGNA X  · X  ·  ·

886291 Masciangelo Gaia 5 1510549550 C.U.S. BOLOGNA  · X  · X X

888180 Belardinelli Andrea 7 1510549550 C.U.S. BOLOGNA X  · X  ·  ·

917815 Zerbini Massimo Valerio 12 1510549550 C.U.S. BOLOGNA X  · X  ·  ·

920777 Pino Maya 4 1510549550 C.U.S. BOLOGNA  · X  · X X

926253 Roveri Agostino 11 1510549550 C.U.S. BOLOGNA X  · X  · X

944054 Belardini Luca 6 1510549550 C.U.S. BOLOGNA X  · X  ·  ·

928606 Cordiano Riccardo Pio 9 1510549550 C.U.S. BOLOGNA X  ·  ·  · X

938922 Malvolti Filippo 10 1510549550 C.U.S. BOLOGNA X  · X  ·  ·

980119 Solonirina Louido Nathaniel 3 1275802769 C.U.S. CAMERINO X  · X  ·  ·

938302 Romagnoli Michele 2 1275802769 C.U.S. CAMERINO X  · X  · X

928021 Comparelli Marzia 1 1275802769 C.U.S. CAMERINO  · X  ·  · X

974988 Chiappinelli Andrea 13 1964139234 C.U.S. FOGGIA X  ·  ·  ·  ·

974928 Pellegrino Michele 16 1863173714 C.U.S. ROMA X  ·  ·  ·  ·

980254 Kasymov Akylbek 20 1879957364 C.U.S. TORVERGATA X  ·  ·  ·  ·

912402 De Vito Simone 19 2131098528 C.U.S. VENEZIA X  ·  ·  ·  ·



Criterium Universitario di Camerino 2023 - 21-22/06/2023

SM1: Singolo Maschile

Gara Singolo Maschile

Sigla SM1

Tipo Singolo Maschile Assoluto

Formula gironi+eliminatoria

Data 21/06/2023

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 7

Giocatori iscritti 15

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero eliminatoria 3

Previsto tabellone di consolazione Si



Singolo Maschile - Iscrizioni Criterium Universitario di Camerino 2023

Partecipanti 21/06/2023

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Romagnoli Michele 9970 2 C.U.S. Camerino IT seniores / 4a cat.

2 Solonirina Louido Nathaniel 4959 3 C.U.S. Camerino IT seniores / 6a cat.

3 Belardini Luca 8061 6 C.U.S. Bologna IT under21 / 4a cat.

4 Belardinelli Andrea 9214 7 C.U.S. Bologna IT under21 / 4a cat.

5 Bottaro Daniele 6714 8 C.U.S. Bologna IT seniores / 4a cat.

6 Cordiano Riccardo Pio 6785 9 C.U.S. Bologna IT under21 / 4a cat.

7 Malvolti Filippo 5261 10 C.U.S. Bologna IT seniores / 5a cat.

8 Roveri Agostino 9433 11 C.U.S. Bologna IT seniores / 4a cat.

9 Zerbini Massimo Valerio 9680 12 C.U.S. Bologna IT under21 / 4a cat.

10 Chiappinelli Andrea 1388 13 C.U.S. Foggia IT seniores / 6a cat.

11 Pellegrino Michele 899 16 C.U.S. Roma IT under21 / 6a cat.

12 Palmieri Francesco 14008 17 C.S.U. Napoli IT under21 / 2a cat.

13 Persico Massimiliano 11745 18 C.S.U. Napoli IT under21 / 3a cat.

14 De Vito Simone 11365 19 C.U.S. Venezia IT seniores / 3a cat.

15 Kasymov Akylbek 11139 20 C.U.S. Torvergata IT seniores / 4a cat.



Singolo Maschile - Teste di serie Criterium Universitario di Camerino 2023

Partecipanti 21/06/2023

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Palmieri Francesco 14008 17 C.S.U. NAPOLI IT under21 / 2a cat.

2 Persico Massimiliano 11745 18 C.S.U. NAPOLI IT under21 / 3a cat.

3 De Vito Simone 11365 19 C.U.S. VENEZIA IT seniores / 3a cat.

4 Kasymov Akylbek 11139 20 C.U.S. TORVERGATA IT seniores / 4a cat.

5 Romagnoli Michele 9970 2 C.U.S. CAMERINO IT seniores / 4a cat.

6 Zerbini Massimo Valerio 9680 12 C.U.S. BOLOGNA IT under21 / 4a cat.

7 Roveri Agostino 9433 11 C.U.S. BOLOGNA IT seniores / 4a cat.

8 Belardinelli Andrea 9214 7 C.U.S. BOLOGNA IT under21 / 4a cat.



Singolo Maschile - Fase gironi Criterium Universitario di Camerino 2023

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Palmieri Francesco 14008 17 C.S.U. NAPOLI IT

2 Belardinelli Andrea 9214 7 C.U.S. BOLOGNA IT

3 Chiappinelli Andrea 1388 13 C.U.S. FOGGIA IT

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Chiappinelli Andrea Palmieri Francesco 0-3  1-11, 1-11, 5-11

2 Palmieri Francesco Belardinelli Andrea 3-0  11-2, 11-3, 11-4

3 Belardinelli Andrea Chiappinelli Andrea 3-0  11-5, 11-3, 11-4

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Palmieri Francesco 17 4 2 2 0 P=4

2 Belardinelli Andrea 7 3 2 1 1 P=3

3 Chiappinelli Andrea 13 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile - Fase gironi Criterium Universitario di Camerino 2023

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Persico Massimiliano 11745 18 C.S.U. NAPOLI IT

2 Roveri Agostino 9433 11 C.U.S. BOLOGNA IT

3 Belardini Luca 8061 6 C.U.S. BOLOGNA IT

4 Solonirina Louido Nathaniel 4959 3 C.U.S. CAMERINO IT

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Solonirina Louido Nathaniel Persico Massimiliano 3-2  11-6, 11-8, 3-11, 10-12, 11-9

5 Belardini Luca Roveri Agostino 1-3  4-11, 9-11, 11-7, 7-11

6 Persico Massimiliano Belardini Luca 3-1  8-11, 11-2, 11-9, 11-9

7 Roveri Agostino Solonirina Louido Nathaniel 1-3  4-11, 9-11, 11-9, 8-11

8 Persico Massimiliano Roveri Agostino 1-3  5-11, 4-11, 11-5, 8-11

9 Belardini Luca Solonirina Louido Nathaniel 1-3  9-11, 3-11, 13-11, 6-11

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Solonirina Louido Nathaniel 3 6 3 3 0 P=6

2 Roveri Agostino 11 5 3 2 1 P=5

3 Persico Massimiliano 18 4 3 1 2 P=4

4 Belardini Luca 6 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile - Fase gironi Criterium Universitario di Camerino 2023

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 De Vito Simone 11365 19 C.U.S. VENEZIA IT

2 Zerbini Massimo Valerio 9680 12 C.U.S. BOLOGNA IT

3 Pellegrino Michele 899 16 C.U.S. ROMA IT

4 Cordiano Riccardo Pio 6785 9 C.U.S. BOLOGNA IT

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 De Vito Simone Pellegrino Michele 3-0  11-0, 11-0, 11-0

11 Zerbini Massimo Valerio Cordiano Riccardo Pio 3-0  11-9, 11-5, 11-7

12 De Vito Simone Zerbini Massimo Valerio 3-1  11-8, 9-11, 11-6, 11-2

13 Pellegrino Michele Cordiano Riccardo Pio 0-3  2-11, 5-11, 5-11

14 Cordiano Riccardo Pio De Vito Simone 0-3  7-11, 2-11, 4-11

15 Pellegrino Michele Zerbini Massimo Valerio 0-3  2-11, 3-11, 5-11

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 De Vito Simone 19 6 3 3 0 P=6

2 Zerbini Massimo Valerio 12 5 3 2 1 P=5

3 Cordiano Riccardo Pio 9 4 3 1 2 P=4

4 Pellegrino Michele 16 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile - Fase gironi Criterium Universitario di Camerino 2023

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Kasymov Akylbek 11139 20 C.U.S. TORVERGATA IT

2 Romagnoli Michele 9970 2 C.U.S. CAMERINO IT

3 Bottaro Daniele 6714 8 C.U.S. BOLOGNA IT

4 Malvolti Filippo 5261 10 C.U.S. BOLOGNA IT

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

16 Kasymov Akylbek Romagnoli Michele 3-0  11-5, 14-12, 11-7

17 Bottaro Daniele Malvolti Filippo 3-0  11-7, 11-2, 11-9

18 Kasymov Akylbek Bottaro Daniele 3-0  11-7, 11-1, 11-3

19 Romagnoli Michele Malvolti Filippo 3-0  11-7, 11-2, 11-7

20 Malvolti Filippo Kasymov Akylbek 0-3  5-11, 7-11, 4-11

21 Bottaro Daniele Romagnoli Michele 2-3  11-9, 9-11, 12-10, 4-11, 5-11

Classifica girone #4

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Kasymov Akylbek 20 6 3 3 0 P=6

2 Romagnoli Michele 2 5 3 2 1 P=5

3 Bottaro Daniele 8 4 3 1 2 P=4

4 Malvolti Filippo 10 3 3 0 3 P=3



Criterium Universitario di Camerino 2023

Singolo Maschile Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Palmieri Francesco Q/TdS 1678777739 1 1

2 Solonirina Louido Nathaniel Q/TdS 1275802769 2 1

3 De Vito Simone Q/TdS 2131098528 3 1

4 Kasymov Akylbek Q/TdS 1879957364 4 1

5 Romagnoli Michele Q/S 1275802769 4 2

6 Zerbini Massimo Valerio Q/S 1510549550 3 2

7 Roveri Agostino Q/S 1510549550 2 2

8 Belardinelli Andrea Q/S 1510549550 1 2

9 Chiappinelli Andrea NQ 1964139234 1 3

10 Persico Massimiliano NQ 1678777739 2 3

11 Cordiano Riccardo Pio NQ 1510549550 3 3

12 Bottaro Daniele NQ 1510549550 4 3

13 Malvolti Filippo NQ 1510549550 4 4

14 Pellegrino Michele NQ 1863173714 3 4

15 Belardini Luca NQ 1510549550 2 4



Singolo Maschile - Eliminatoria Criterium Universitario di Camerino 2023 - 21/06/2023

Tabellone primario

Palmieri Francesco
C.S.U. Napoli1

Zerbini Massimo Valerio
C.U.S. Bologna8

Palmieri Francesco
7,6,5#22, T1, 21/06 19:00

Roveri Agostino
C.U.S. Bologna5

Kasymov Akylbek
C.U.S. Torvergata4

Kasymov Akylbek
2,5,4#23, T2, 21/06 19:00

Palmieri Francesco
4,4,2#26, T1, 22/06 10:30

De Vito Simone
C.U.S. Venezia3

Romagnoli Michele
C.U.S. Camerino6

De Vito Simone
7,12,10#24, T3, 21/06 19:00

Belardinelli Andrea
C.U.S. Bologna7

Solonirina Louido Nathaniel
C.U.S. Camerino2

Belardinelli Andrea
9,-8,3,-7,9#25, T4, 21/06 19:00

De Vito Simone
5,2,9#27, T3, 22/06 10:30

Palmieri Francesco
10,6,4#28, 22/06 11:30



Singolo Maschile - Eliminatoria Criterium Universitario di Camerino 2023 - 21/06/2023

Tabellone di consolazione

Persico Massimiliano
C.S.U. Napoli1

< X >
8

Persico Massimiliano
#29

Pellegrino Michele
C.U.S. Roma5

Bottaro Daniele
C.U.S. Bologna4

Bottaro Daniele
4,6,5#30, T4, 22/06 10:00

Persico Massimiliano
-8,5,8,4#33, T4, 22/06 10:30

Cordiano Riccardo Pio
C.U.S. Bologna3

Malvolti Filippo
C.U.S. Bologna6

Cordiano Riccardo Pio
4,3,7#31, T5, 22/06 10:00

Chiappinelli Andrea
C.U.S. Foggia7

Belardini Luca
C.U.S. Bologna2

Belardini Luca
7,4,6#32, T6, 22/06 10:00

Belardini Luca
7,10,8#34, T5, 22/06 10:30

Persico Massimiliano
5,4,9#35, T4, 22/06 11:00



Singolo Maschile Classifica finale

Finale (primario) 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

28 Palmieri Francesco De Vito Simone 3-0  12-10, 11-6, 11-4

Semifinali (primario) 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

26 Palmieri Francesco Kasymov Akylbek 3-0  11-4, 11-4, 11-2

27 De Vito Simone Belardinelli Andrea 3-0  11-5, 11-2, 11-9

Quarti di finale (primario) 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

22 Palmieri Francesco Zerbini Massimo Valerio 3-0  11-7, 11-6, 11-5

23 Roveri Agostino Kasymov Akylbek 0-3  2-11, 5-11, 4-11

24 De Vito Simone Romagnoli Michele 3-0  11-7, 14-12, 12-10

25 Belardinelli Andrea Solonirina Louido Nathaniel 3-2  11-9, 8-11, 11-3, 7-11, 11-9



Singolo Maschile Classifica finale

Finale (consolazione) 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

35 Persico Massimiliano Belardini Luca 3-0  11-5, 11-4, 11-9

Semifinali (consolazione) 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

33 Persico Massimiliano Bottaro Daniele 3-1  8-11, 11-5, 11-8, 11-4

34 Cordiano Riccardo Pio Belardini Luca 0-3  7-11, 10-12, 8-11

Quarti di finale (consolazione) 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

30 Pellegrino Michele Bottaro Daniele 0-3  4-11, 6-11, 5-11

31 Cordiano Riccardo Pio Malvolti Filippo 3-0  11-4, 11-3, 11-7

32 Chiappinelli Andrea Belardini Luca 0-3  7-11, 4-11, 6-11



Criterium Universitario di Camerino 2023 - 21-22/06/2023

SF1: Singolo Femminile

Gara Singolo Femminile

Sigla SF1

Tipo Singolo Femminile Assoluto

Formula girone unico

Data 21/06/2023

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’



Singolo Femminile - Iscrizioni Criterium Universitario di Camerino 2023

Partecipanti 21/06/2023

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Comparelli Marzia 4608 1 C.U.S. Camerino IT under21 / 4a cat.

2 Pino Maya 7522 4 C.U.S. Bologna IT seniores / 4a cat.

3 Masciangelo Gaia 10169 5 C.U.S. Bologna IT under21 / 3a cat.



Singolo Femminile - Singolo gironeCriterium Universitario di Camerino 2023

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Masciangelo Gaia 10169 5 C.U.S. BOLOGNA IT

2 Pino Maya 7522 4 C.U.S. BOLOGNA IT

3 Comparelli Marzia 4608 1 C.U.S. CAMERINO IT

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Masciangelo Gaia Pino Maya 3-0  11-7, 11-6, 11-7

2 Comparelli Marzia Masciangelo Gaia 1-3  11-5, 5-11, 7-11, 5-11

3 Pino Maya Comparelli Marzia 3-0  11-8, 11-6, 11-9

Classifica girone unico

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Masciangelo Gaia 5 4 2 2 0 P=4

2 Pino Maya 4 3 2 1 1 P=3

3 Comparelli Marzia 1 2 2 0 2 P=2



Criterium Universitario di Camerino 2023 - 21-22/06/2023

DM1: Doppio Maschile

Gara Doppio Maschile

Sigla DM1

Tipo Doppio Maschile Assoluto

Formula eliminatoria diretta

Data 21/06/2023

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 5

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Profondita’ albero eliminatoria 3

Previsto tabellone di consolazione No



Doppio Maschile - Iscrizioni Criterium Universitario di Camerino 2023

Partecipanti 21/06/2023

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

1 Solonirina Louido Nathaniel/Romagnoli Mic... 14929 3-2 [980119,1275802769]; [938302,127... IT; IT senrs / 6a; senrs / 4a

2 Palmieri Francesco/Persico Massimiliano 25753 17-18 [910331,1678777739]; [808055,167... IT; IT und21 / 2a; und21 / 3a

3 Zerbiini Massimo Valerio/Roveri Agostino 19113 12-11 [917815,1510549550]; [926253,151... IT; IT und21 / 4a; senrs / 4a

4 Belardini Luca/Belardinelli Andrea 17275 6-7 [944054,1510549550]; [888180,151... IT; IT und21 / 4a; und21 / 4a

5 Bottaro Daniele/Malvolti Filippo 11975 8-10 [878504,1510549550]; [938922,151... IT; IT senrs / 4a; senrs / 5a



Doppio Maschile - Teste di serie Criterium Universitario di Camerino 2023

Partecipanti 21/06/2023

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Palmieri Francesco/Persico Massimiliano 25753 17 [910331,1678777739]; [808055,16787777... IT; IT und21 / 2a; und21 / 3a

2 Zerbiini Massimo Valerio/Roveri Agostino 19113 12 [917815,1510549550]; [926253,15105495... IT; IT und21 / 4a; senrs / 4a



Doppio Maschile - Eliminatoria Criterium Universitario di Camerino 2023 - 21/06/2023

Palmieri Francesco/Persico Massimiliano
SOCID: 1678777739, 16787777391

< X >
8

Palmieri Francesco/Persico Massimiliano
#1

Bottaro Daniele/Malvolti Filippo
SOCID: 1510549550, 15105495505

Solonirina Louido Nathaniel/Romagnoli Michele
SOCID: 1275802769, 12758027694

Solonirina Louido Nathaniel/Romagnoli Michele
4,5,-8,6#2, T1, 21/06 19:30

Palmieri Francesco/Persico Massimiliano
5,5,8#5, T1, 22/06 10:00

Belardini Luca/Belardinelli Andrea
SOCID: 1510549550, 15105495503

< S >
6

Belardini Luca/Belardinelli Andrea
#3

< X >
7

Zerbiini Massimo Valerio/Roveri Agostino
SOCID: 1510549550, 15105495502

Zerbiini Massimo Valerio/Roveri Agostino
#4

Zerbiini Massimo Valerio/Roveri Agostino
-9,9,6,-9,9#6, T3, 22/06 10:00

Palmieri Francesco/Persico Massimiliano
8,6,2#7, T1, 22/06 11:00



Doppio Maschile Classifica finale

Finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Palmieri Francesco/Persico Mas... Zerbiini Massimo Valerio/Roveri ... 3-0  11-8, 11-6, 11-2

Semifinali 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

5 Palmieri Francesco/Persico Mas... Solonirina Louido Nathaniel/Ro... 3-0  11-5, 11-5, 11-8

6 Belardini Luca/Belardinelli Andrea Zerbiini Massimo Valerio/Roveri Agostino 2-3  11-9, 9-11, 6-11, 11-9, 9-11

Quarti di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

2 Bottaro Daniele/Malvolti Filippo Solonirina Louido Nathaniel/Ro... 1-3  4-11, 5-11, 11-8, 6-11



Criterium Universitario di Camerino 2023 - 21-22/06/2023

DF1: Doppio Femminile

Gara Doppio Femminile

Sigla DF1

Tipo Doppio Femminile Assoluto

Formula eliminatoria diretta

Data 21/06/2023

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 1

Giocatori iscritti 1

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No



Doppio Femminile - Iscrizioni Criterium Universitario di Camerino 2023

Partecipanti 21/06/2023

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

1 Masciangelo Gaia/Pino Maya 17691 5-4 [886291,1510549550]; [920777,151... IT; IT und21 / 3a; senrs / 4a



Criterium Universitario di Camerino 2023 - 21-22/06/2023

DX1: Doppio Misto

Gara Doppio Misto

Sigla DX1

Tipo Doppio Misto Assoluto

Formula girone unico

Data 21/06/2023

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’



Doppio Misto - Iscrizioni Criterium Universitario di Camerino 2023

Partecipanti 21/06/2023

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

1 Comparelli Marzia/Romagnoli Michele 14578 1-2 [928021,1275802769]; [938302,127... IT; IT und21 / 4a; senrs / 4a

2 Masciangelo Gaia/Roveri Agostino 19602 5-11 [886291,1510549550]; [926253,151... IT; IT und21 / 3a; senrs / 4a

3 Pino Maya/Cordiano Riccardo Pio 14307 9-4 [928606,1510549550]; [920777,151... IT; IT und21 / 4a; senrs / 4a



Doppio Misto - Singolo gironeCriterium Universitario di Camerino 2023

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’/Tessera Regione/Prov.

1 Masciangelo Gaia/Roveri Agostino 19602 5-11 [886291,1510549550]; [92625... IT; IT

2 Comparelli Marzia/Romagnoli Michele 14578 1-2 [928021,1275802769]; [93830... IT; IT

3 Pino Maya/Cordiano Riccardo Pio 14307 9-4 [928606,1510549550]; [92077... IT; IT

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Pino Maya/Cordiano Riccardo Pio Masciangelo Gaia/Roveri Agostino 0-3  8-11, 6-11, 9-11

2 Masciangelo Gaia/Roveri Agostino Comparelli Marzia/Romagnoli Michele 3-1  9-11, 11-7, 11-9, 11-9

3 Comparelli Marzia/Romagnoli Michele Pino Maya/Cordiano Riccardo Pio 3-1  11-9, 2-11, 11-9, 11-9

Classifica girone unico

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Masciangelo Gaia/Roveri Agostino 2 4 2 2 0 P=4

2 Comparelli Marzia/Romagnoli Michele 2 3 2 1 1 P=3

3 Pino Maya/Cordiano Riccardo Pio 2 2 2 0 2 P=2
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